

Kateryna Lazarchuk

Senior Associate

CV

VERKSAMHETSOMRÅDEN

Twistlösning

BRANSCHER

Energi, Handel

Kateryna Lazarchuk är Senior Associate och arbetar primärt med fokus på internationella skiljeförfaranden och komplexa gränsöverskridande tvister. Hon har varit delaktig i uppmärksammade internationella skiljeförfaranden enligt olika institutionella regler, däribland ICC, SCC, LCIA, UNCITRAL och CAS, samt i komplexa tvister vid nationella domstolar. Kateryna har bred erfarenhet av olika sektorer, exempelvis fastighet, infrastruktur, bank och finans, IT och e-handel, energi och hälso- och sjukvård i både Sverige och Ukraina. Kateryna är ledamot av Ukrainas advokatsamfund. Hon har också särskild expertis inom rådgivning om reglering av gränsöverskridande export- och importtransaktioner, handelspolitiska skyddsåtgärder och twistlösning inom ramen för Världshandelsorganisationen.



E-MAIL:

kateryna.lazarchuk@vinge.se

KONTOR:

Stockholm

Utbildning

Stockholms Universitet, LLM, 2023

National University of Kyiv-Mohyla Academy, Master of Laws, 2019

Yaroslav Mudryi National Law University, Bachelor of Laws, 2017

Erfarenhet

Assistent till en självständig skiljeman inom idrottskiljeförfarande, (2022-2023).

Hillmont Partners law firm, International Dispute Resolution practice, Kyiv, Associate, (2020-2022)

DLA Piper Ukraine, Litigation and Regulatory practice, Kyiv, Paralegal (2019)

Sayenko Kharenko law firm, International Trade practice, Kyiv, Paralegal (2018-2019)

VINGE

Vinge är en av Sveriges ledande affärsjuridiska fullservicebyråer med drygt 550 medarbetare. Vi finns i Stockholm, Göteborg, Malmö samt i Bryssel.



<https://www.vinge.se/medarbetare/kateryna-lazarchuk/>